
INPS Sede di ROMA

Gestione Soggetto Contribuente

VIA DELL'AMBA ARADAM 5

00184 ROMA

ATTESTAZIONE DELLA DENUNCIA CONTRIBUTIVA RELATIVA AL PERIODO:

Febbraio 2016

Matricola Azienda

Codice Fiscale

Numero dipendenti

N.dip. a tempo determinato

Forza Aziendale

Cod.Stat.Contr.

Cod.Autorizzazione

Data di Presentazione

Numero di Pratica

7038793906

96287780587

4

2

4

70701

0J

18/03/2016

2016-1765211

   FONDAZIONE UTILITATIS PRO ACQUA ENERGIA AMBIENTE

In relazione alla denuncia di Mod. DM10/2 presentata da codesta azienda con sistemi automatizzati ai sensi dell'art.44 della legge n.326 del 2003, si

comunicano i dati trasmessi con modalità telematiche.

Quadro unico

Codice
Tipo

Contribuzione
Tipo Lavoratore Dipendenti Tempo Lavoro Imponibile Somma a Debito Somma a Credito

Qualifica

1 2 3

0052 2 F 1 ,00 ,00 123,57

2000 2 F I 00 0 1 gg 26.00 2.358,00 900,05 ,00

2000 2 P D 00 0 1 hh 130.00 1.323,00 523,52 ,00

200M 2 F I 00 0 1 gg 26.00 3.427,00 1.308,09 ,00

3000 3 F D 00 0 1 gg 26.00 4.907,00 1.821,98 ,00

M900 1 19,00 1,88 ,00

M950 3 0 1 1.063,00 10,63 ,00

Q198* 0 ,00 ,85 ,00

Q298* 0 ,00 ,00 1,43

Importi espressi in euro
Tot. Ricostruito 4.567,00 125,00

 * Codici di quadratura.

Somma a debito del datore di lavoro: 4.442,00

Ha trattenuto la quota contributiva a carico dei lavoratori dipendenti.

Il Direttore della Sede

GENEROSO PALERMO

Pagina 111


